
 
 

 

                     
                SVTL480 PVC transculentní fólie 70µm    
          Fólie certifikována třídou hořlavosti B1  
 

Popis: Polymerní, bílá, transculentní PVC fólie 70µm s transparentním, permanentním 

 akrylátovým lepidlem na bázi rozpouštědla. Laminována prémiovým, 

 jednostranným, silikonizovaným papírem (144 g/m²). 

 

Upotřebení: Vhodná zejména pro použití na hladkém i mírně zakřiveném povrchu. Při správném 
 použití nezůstávají po odstranění žádné zbytky lepidla. 
 
Inkousty a tiskárny: Vhodná pro tisk na všech běžně dostupných, solventních a eko-solventních 

 inkoustových tiskárnách. Fólie je odolná vůči působení rozpouštědlových inkoustů 

 během tisku a zaručuje výborné výsledeky tisku. 

 

Potisk: Před tiskem a během tisku dbejte na bezprašné prostředí. Vyhněte se nechtěnému 

 ušpinění tiskového povrchu prsty, kterému předejdete například nošením bavlněných 

 rukavic. 

 

Laminace: Před laminováním se ujistěte, že tisk zcela zaschl. Doporuřujeme nechat materiál po 

 tisku schnout po dobu minimálně 48 hodin. 

 

Lepení: Vhodná k lepení na hladké a lehce zakřivené povrchy. Podklad musí být zcela zbaven 

 nečistot, mastnot a zbytků silikonu. Dodržujte dannou teplotu při montáži lepení 

 dostatečné zaschnutí tisku, nejméně 48 hodin. U lakovaného a strukturovaného 

 povrchu je nutno provést testy lepení. 

 

Skladování: Materiál po potisku ihned zabalte do ochranné fólie, abyste zabránili jeho znečištění 

 či zvlnění. Roli skladujte ve svislé poloze v bezprašném prostředí při 50% relativní 

 vlhkosti a při 20 až 25°C pokojové teploty. Chraňte před světlem. Skladujte nejdéle 

 po dobu 24 měsíců. 

Technické údaje: 

Vlastnost Hodnota Metoda 

Tloušťka fólie 70µm (+/- 5%)  

Nosný materiál Vysoce stabilizovaná, 
kalandrovaná, polymerní PVC 
fólie 
 

 

Podložný papír Prémiový, jednostranný, 
silikonizovaný papír (144 g/m²) 

 

Lepidlo Transparentní, permanentní 
akrylátové lepidlo na bázi 
rozpouštědla 

 

Pevnost přilnavosti 
lepidla 

7,5 N/cm  

Teplotní rozmezí při 
aplikaci 

+ 10°C až + 40°C  

Teplotní rozmezí po dobu 
využití 

- 40°C až +  80°C  



 
 

 

 

 
  
 Rozměry: 

 
 
 
 
 

Upozornění: Technické údaje se vztahují na nezpracovaný nebo nepotištěný materiál. Vzhledem 

k mnoha ovlivňujícím faktorům si prosím ověřte vhodnost materiálu pro Vaši aplikaci 

pomocí vlastních testů. Naše detaily k produktu Vás nezbavují povinnosti provést 

vlastní testy k přesvědčení o vhodnosti produktu k Vašim účelům. Na vlastnosti a 

životnost inkoustů nemáme žádný vliv, dodržujte prosím také pokyny výrobce 

tiskárny. Tento datový list je založen na informacích výrobce, za které Alphaset 

nenese žádnou odpovědnost. Technické změny a chyby v textu vyhrazeny. 

Technické změny a chyby v textu vyhrazeny.    Verze z února 2019. 

 

 

Hořlavost Těžce hořavé látky podle 
certifikátu B1 

 

Délka, jádro role 50 bm navinutých na 
3palcovém jádru 

 

Výrobní šířka 1370mm, 1525mm  


